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Nuorten paikkataju ja huolet koronan aikakaudella ja sen jälkeen -
tutkimushanke 
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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Nuorten paikkataju ja huolet -tutkimushankkeen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorten paikkataju ja huolet korona-aikakaudella ja sen jälkeen -
tutkimushanke on Nuorisotutkimusseuran, Vantaan, Espoon, Helsingin, 
Kauniaisten ja Tampereen kaupunkien yhteistyöhanke. Tutkimuksen 
tavoitteena on ymmärtää kaupunkien eri paikkoihin liittyviä nuorten 
tilanteita ja huolia nykyistä paremmin korona-aikana ja mahdollisesti myös 
sen jälkeen. Tämä riippuu koronatilanteen kehittymisestä.  

 
Tutkimuksen avulla tehdään näkyväksi, missä ja miten nuoret liikkuvat 
pandemian aikakaudella kaupunkiympäristössä sekä selvitetään nuorten 
eri paikkoihin liittämiä mielikuvia ja kokemuksia. Hankkeessa rakennetaan 
ymmärrystä siitä, miten nuorisotyön universaalit palvelut voivat vastata 
koronan aiheuttamaan nuorten pahoinvointiin. Tarkoituksena on tuottaa 
tietoa, jotta kaupungit voivat tunnistaa koronan aiheuttamaa nuorten 
hyvinvoinnin taantumaa ja kehittää sen perusteella nuorisotyötä. 
 
Hankkeessa hyödynnetään Nuorisotutkimusverkoston Nuorten paikkataju 
ja huolet -hankekokonaisuudessa marraskuusta 2020 alkaen keräämää 
tutkimusaineistoa. Aineiston keruu on tapahtunut tutkijoiden jalkautumisella 
yhdessä jalkautuvan nuorisotyön ja jalkautuvan etsivän nuorisotyön kanssa 
sekä tutkijoiden itsenäisillä jalkautumisilla j kävelyhaastatteluilla. Espoossa 
aineistoa on kerätty joulukuusta 2020 alkaen. 
 
Tutkimushankkeesta ja tutkimuksen tuloksista on luettavissa 
liitetiedostosta.  
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